deverá  comprovar  tal  condição  mediante  a  apresentação  de  declaração  emitida  pela  
correspondente Fazenda do domicílio ou sede do fornecedor, ou outra equivalente, na  
forma da lei.

20. DA JUSTIFICATIVA DO PREÇO CONTRATADO.
20.1. O custo anual da contratação é de R$ 2.280,00 (dois mil, duzentos e oitenta reais) e sua 
razoabilidade encontra-se demonstrada, conforme procedimentos e justificativas constantes nos 
Estudos Preliminares demais documentos anexos ao processo.

21. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.
21.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos